
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 14.12.2022r. 

WI.271.50.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na realizację zadania 

pn. „Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający informuje, o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach. 

1) Część I pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej, oświetlenia  
wewnętrznego oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim” 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

1 
ITMAR Marcin Pietrzak 

ul. Stanisława Borodzicza 2 
06-400 Ciechanów 

1 144 638,00 zł 

2 
NAFIBUD S.A. 

ul. Żwirki i Wigury 61 
17-100 Bielsk Podlaski 

1 499 370,00 zł 

3 

EFEKT PROJEKT 
Aleksandra Turkiewicz 

ul. Stanisława Borodzicza 2 
06-400 Ciechanów 

1 291 500,00 zł 

4 

Konsorcjum firm: 
1. EURO-LIGHT Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 46a, 05-555 Tarczyn – 
Lider Konsorcjum 

2. GR VISIO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. 1 Maja 46a, 05-555 Tarczyn –  

Partner Konsorcjum 

1 192 731,00 zł 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

2) Cz. II pn. „Modernizacja źródła ciepła, instalacji centralnego ogrzewania i 

wentylacji mechanicznej  w Szkole Podstawowej nr 5 w Mińsku 

Mazowieckim” 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 
NAFIBUD S.A. 

ul. Żwirki i Wigury 61 
17-100 Bielsk Podlaski 

1 499 370,00 zł 

 


		2022-12-14T13:50:37+0100


		2022-12-14T14:09:59+0100




